
Slavomíra N. (slavomira.n) ID 315193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2024, 12:55

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE :

 Zboží rezervuji týden, pokud se jinak nedohodneme, je to myslím dostatečná doba pro převod peněz....pokud se tak nestane
a nedáte ani nijak vědět, rezervaci ruším a zboží nabízím dále do prodeje.

  POŠTOVNÉ A DOPRAVA
 - preferuji platbu předem na účet, záručuji solidnost a čestnost
 -zašlu i dobírkou

 ZPŮSOBY PLATBY
 Dobírkou - platba přepravci (Česká pošta) při převzetí zásilky.
 Platba na účet - platba předem na účet.

 ZPŮSOBY DORUČENÍ
 Českou poštou - balíkem.

 CENA ZA DORUČENÍ
 Za doručení zboží na dobírku prostřednictvím balíku České pošty poštovné a balné je ve výši 120,- Kč.
 Při nákupu nad 600,- Kč je poštovné zdarma.

 Při platbě na účet je poštovné a balné 55,- Kč.
 Při nákupu nad 600,- Kč je poštovné zdarma.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 -tímto se zavazuji ,že osobní udaje neposkytnu žádné další osobě.
 Všechna data slouží pouze pro vyřízení objednávky a nebudou použita k jiným účelům..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

